Parágrafo oitavo - O desconto não exclui outras negociações
eventualmente julgadas necessárias pelo órgão fiscalizador, tais como prazo
ou forma de pagamento da fatura.

CLÁUSULA OITAVA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total estimado do presente Contrato é de R$177.000,00

(cento e setenta e sete mil reais), a ser pago em parcelas mensais,
considerando-se os preços unitários constantes da proposta da
CONTRATADA.

Parágrafo primeiro – O pagamento dos serviços prestados à
CONTRATANTE e por esta aceitos definitivamente será feito por meio de
depósito em conta corrente da CONTRATADA, em agência bancária